Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 19 de dezembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00746 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO Nº 296/2019

TOMADA DE PREÇOS 004/2019 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO
DOURADO - Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Execução de Obra
Remanescente de Quadra Escolar Coberta com Vestiário, medindo 980,40m², no Bairro da
Independência, Sede do Município de João Dourado, Bahia, conforme Termo de
Compromisso nº PAC205248/2013, firmado com o Fundo Nacional de Desenvolvimento da
Educação – FNDE; Contrato nº 296/2019 - Vlr. R$ 203.985,09; Dot. Orçm. Órgão / 02.05.02
- Fundo Municipal de Educação – 12.812.0105.1014 - Elemento de Despesa: 4490.51.00,
Fonte: 22 – Transferência de Convênios – Educação; Data Ass. 12/12/19; Vig. Até
12/03/2020 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ED1B8B693C98AE0E7F3F3EA35C74394B

		2019-12-19T08:54:57-0300